Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора

прикАз
l1.09.2023 г.

Об организации работы школьной службы примирения

взаимодействию с детскими общественными

Nь 91

Для профилактики и разрешения конфликтов среди участников
образовательных отношений, в целях их предупреждения и своевременного
реагирования на конфликты

ПРИКАЗЫВАIО:

1.Создать школъную службу примирения (ШСП).

2.Утверлить Положение о школьной службе примирения (Приложение Nэ 1).

З. Утвердить план работы школьной службы.примирения (приложение 2)
4. Утвердить состав школьной службы примирения:

Руководитель школьной сл}zжбы примирения:

Мазурина Галина Анатольевна, советник директора

УПОЛНОМОЧенныЙ по правам участников образовательных отношений.

Члены школьной службы примирения:

- Коровушкина Ирина Анатольевна, учитель начаJIъных классов;

- Зенушкина Татьяна Николаевна, учитель начаJIьных классов;

- Горбунова Татьяна Щмитриевна) законный представитель обучающегося;

- Храмцова Екатерина Николаевна, законный представитель обучающегося;

- Котунова Валентина Ивановна, законный представитель обучающегося;

- Стручкова Мария, обучающаяся 10 класса моУ соШ с.Большая Ижмора;

- Мазурина Алина, обучающаяся 11 класса МоУ соШ с.Большая Ижмора;

- Гуськов ,Щанил, обучающийся 11 класса МОУ СОШ с.Большая Ижмора

5. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной
службы примирения на руководителя ШСП Мазурину Г.А.

по воспитанию и
объединениями,

6. Ответственному за ведение школьного сайта Хориной Л.И. разместить на
саЙте школы и систематически обновлять информацию о деятельности
школьной службы примирения.
7. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на руководителя
школьной службы примирения Мазурину Г.А.

.Щиректор школы: ичвархина

С приказом ознакомл

	IMG_0010
	IMG